
 
 

ZARZĄDZENIE NR 297/2025 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 29 września 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 2-4 Uchwały Nr VII/79/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 
19 grudnia 2024 r. w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z  2024 r. poz. 7524, z 2025 r. poz. 308, 311, 570, 705, 870, 973, 1107, 1225, 1537, 1901, 2132, 
2186, 2291, 2483, 2533, 2699, 2956, 3062, 3155, 3232, 3467, 3490, 3589, 3721, 3778, 3815, 3875, 
4224 i 4290) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/79/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2025, zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 6/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 stycznia 2025 r., 

Uchwałą Nr VIII/87/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 16 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 23/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 37/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 lutego 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 40/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 lutego 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 42/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 24 lutego 2025 r., 

Uchwałą Nr IX/95/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 6 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 59/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 71/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 75/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 marca 2025 r., 

Uchwałą Nr XI/99/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 17 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 117/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 kwietnia 2025 r., 

Uchwałą Nr XII/111/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 28 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 129/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 132/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 maja 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 146/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 maja 2025 r., 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4575



Zarządzeniem Nr 156/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 maja 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 173/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 182/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 czerwca 2025 r., 

Uchwałą Nr XIII/123/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 26 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 198/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 201/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 228/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 lipca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 234/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lipca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 238/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 5 sierpnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 252/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 sierpnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 258/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 sierpnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 277/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 11 września 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 279/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 września 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 282/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 24 września 2025 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 233.878.415,20 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące:     207.929.361,53 zł, 

b) dochody majątkowe:  25.949.053,67 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 250,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia;  

2) dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 250,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia;  

3) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 244.309.512,42 zł,  

w tym: 

a) wydatki bieżące:     196.874.770,45 zł, 

b) wydatki majątkowe:  47.434.741,97 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 250,00 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków 
w łącznej wysokości 341.380,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia;  

4) dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 250,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia;  

5) dokonuje się zmian limitów wydatków majątkowych na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Burmistrz 
 

 
 Jarosław Radacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4575



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 14 697 379,05 14 697 629,05

Karta Dużej Rodziny 800,00 1 050,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

800,00 1 050,00

233 878 165,20 233 878 415,20

Załącznik nr 1

85503 250,00

250,00

Razem: 250,00

Rozdział Zmiana

250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4575



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 14 185 053,00 14 185 303,00

85503 Karta Dużej Rodziny 800,00 1 050,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

800,00 1 050,00

16 972 903,78 16 973 153,78

250,00

Razem: 250,00

Załącznik nr 1a

Zmiana

250,00

250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4575



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 061 091,08 6 061 091,08

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 082 470,00 2 097 470,00

4270 Zakup usług remontowych 27 500,00 42 500,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 123 200,00 3 108 200,00

4270 Zakup usług remontowych 760 000,00 745 000,00

750 Administracja publiczna 15 016 715,11 15 016 715,11

Urzędy wojewódzkie 1 774 020,11 1 779 020,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 38 500,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 3 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 696 895,00 11 696 895,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
31 397,00 21 397,00

4410 Podróże służbowe krajowe 81 000,00 91 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 028 400,00 1 023 400,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 93 977 328,12 93 977 328,12

Pozostała działalność 14 871 529,72 14 871 529,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 746 899,00 2 020 899,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 708 991,32 434 991,32

851 Ochrona zdrowia 1 845 180,50 1 845 180,50

Pozostała działalność 669 154,00 669 154,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 002,00 35 866,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
5 052,00 5 196,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 310,00 8 302,00

855 Rodzina 22 195 732,17 22 195 982,17

Karta Dużej Rodziny 800,00 1 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 1 050,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 346 038,75 25 346 038,75

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 284 200,00 1 290 572,27

4430 Różne opłaty i składki 0,00 6 372,27

Pozostała działalność 5 005 908,75 4 999 536,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 000,00 77 627,73

4300 Zakup usług pozostałych 347 000,00 317 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 585 000,00 615 000,00

244 309 262,42 244 309 512,42Razem: 250,00

-6 372,27

-30 000,00

30 000,00

6 372,27

90095 -6 372,27

250,00

0,00

90001 6 372,27

-1 008,00

250,00

85503 250,00

85195 0,00

864,00

144,00

274 000,00

-274 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

80195 0,00

-10 000,00

10 000,00

75075 -5 000,00

3 500,00

1 500,00

75023 0,00

-15 000,00

0,00

75011 5 000,00

70005 15 000,00

15 000,00

70007 -15 000,00

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4575



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 14 185 053,00 14 185 303,00

85503 Karta Dużej Rodziny 800,00 1 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 1 050,00

16 972 903,78 16 973 153,78

250,00

Razem: 250,00

Załącznik nr 2a

Zmiana

250,00

250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4575



Załącznik nr 3

Klasyfikacja budżetowa (dział,  
rozdział,  §)

Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie Dodatkowe informacje

1 3 4 5 6 7

1 410 000,00 274 000,00 0,00 1 684 000,00

801, 80195 § 6059 590 000,00 0,00 274 000,00 316 000,00

900, 90095 § 6050 60 000,00 30 000,00 0,00 90 000,00

47 404 741,97 304 000,00 274 000,00 47 434 741,97

 środki własne

Nazwa i cel programu, projektu lub zadania

LIMITY WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2025

2

801, 80195 § 6050 Przebudowa i modernizacja basenu przy ZS Nr 1 w Brodnicy

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE:

Przygotowanie do realizacji zadań inwestycyjnych (IR-EU)

Termomodernizacja obiektów oświatowych w Brodnicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4575


	ZARZĄDZENIE NR 297/2025 BURMISTRZA BRODNICY z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3

		2025-10-08T11:05:08+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




